
Uchwała II /  7  /10   

Rady Gminy Nędza 
z dnia 8 grudnia 2010 roku  

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zmian  Statutu Gminy Nędza 
 
 
               Na podstawie art.21  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 ust.3 Statutu Gminy Nędza  (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z dnia 3 marca 2003 roku nr 11 poz.404 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 

Powołać doraźną Komisję ds. zmian Statutu Gminy  w składzie : 
Gerard Przybyła  ,  Renata Bienia , Henryk Postawka, Krystian Okręt, Krystian 
Placzek, Gizela Marondel, Julian Skwierczyński . 

            
§ 2 

 
1. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swojego składu  
     Przewodniczącego Komisji. 
2. Komisja z każdego posiedzenia sporządza protokół, który podpisują  

wszyscy członkowie Komisji. 
 
 

§ 3 
 

Zakres działania doraźnej Komisji Statutowej określa się następująco:  
 
1) przygotowanie projektu zmian w Statucie Gminy Nędza ; 
2)  przedłożenie proponowanych zmian radnym ; 
3) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy Nędza ; 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


